
PIERĪGAS REĢIONĀLĀ ADMINISTRĀCIJA 
„Meža māja”, Jūrmala, LV-2012, tālr. 67730078, fakss 67730207, e-pasts: pieriga@daba.gov.lv, www.daba.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūrmalā 
 

17.10.2018 Nr. 4.8/5326/2018-N 

Uz 16.07.2018., Nr. DA-18-3528-nd 

 

Rīgas domes  

Pilsētas attīstības departamenta 

direktora p.i. A. Krūzem 

pad@riga.lv 

Par nosacījumu sniegšanu  

lokālplānojuma izstrādei 

 

 

Dabas aizsardzības pārvaldes Pierīgas reģionālajā administrācijā (turpmāk – 

Administrācija) 2018. gada 16. jūlijā ir saņemta Jūsu vēstule Nr. DA-18-3528-nd, kurā lūgts 

sniegt nosacījumus teritorijas starp Kaivas ielu, Augusta Deglavas ielu, Ēvalda Valtera un 

Dzelzavas ielu lokālplānojuma (turpmāk – Lokālplānojums) izstrādei kā Rīgas teritorijas 

plānojuma 2006.-2018. gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu. 

Administrācija informē, ka, atbilstoši Dabas datu pārvaldības sistēmā “Ozols” esošajai 

informācijai, Lokālplānojuma teritorija neietilpst nevienā īpaši aizsargājamā dabas teritorijā, 

kā arī nav informācijas par īpaši aizsargājamiem biotopiem, īpaši aizsargājamu sugu 

dzīvotnēm vai aizsargājamiem kokiem Lokālplānojuma teritorijā. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 53. punktu, kā arī 

56.1. un 56.2. apakšpunktu, un Ministru kabineta 2009. gada 2. jūnija noteikumu Nr. 507 

“Dabas aizsardzības pārvaldes nolikums” 3.15. apakšpunktu, Administrācija neizvirza 

nosacījumus Lokālplānojuma izstrādei. 

Administrācija atvainojas par tehniskām kļūmēm dokumenta sagatavošanai noteiktajā 

termiņā! 

 

 

Ar cieņu, 

direktors    (paraksts*)   A.Širovs 

 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 

  

Meldra Priedēna 29472104, 

meldra.priedena@daba.gov.lv 

 

 

http://ozols.daba.gov.lv/pub/Life/

		2018-10-17T14:05:38+0300
	ANDRIS `IROVS




